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Slim flat panel wall mount

Save spaces

Jiﬂ 18mm

Funktioner

Max
35kg

75x75 to
200x200

Iii!!nrav VESA

o Passar de flesta 157-36" platta TV och hildskdrmar
e Litt att montera och ta bort

Vaggfaste for TV/skarmar upp till 35kg. TV/skdrmen hamnar tatt mot vaggen

och kan enkelt lyftas av med snabbféstet.

Saves space

o

Farg:
TV/skarm-vikt:
VESA-faste:

Artikelnummer:

EAN:

Vikt ink. forpackning:
Produktens matt:
Matt ink. forpackning:
Forpackningstyp:
Antal per kartong:
Tulltariffnummer:
Ursprungsland:

Vaggfiste, manual,

Avstand fran TV till vigg:

ARM-506

Svart

max 35kg
75x75mm till
200x200mm
18mm

ARM-506
7340004669654
0,82kg
125x10x120mm
222x24x222mm
Retail

10

85389099

Kina

2 st vaggskruvar med tillhdrande pluggar,

4 st M4x30 skruvar,
4 st M6x35 skruvar,
5 st M4x12 skruvar,
4 st M6x12 skruvar,
4 st sma distanser,

4 st stora distanser.

18 manader
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